
TECHNICKÝ LIST 
Perdix Univerzální čisticí ubrousky

Charakteristika výrobku 
Perdix Univerzální čisticí ubrousky jsou praktické čisticí ubrousky určeny k rychlému a jednoduché-
mu odstranění oleje, lepidel, barev a mastnoty. Jsou vhodné k čištění všech povrchů. Ubrousky lze 
použít i k čištění rukou. 

Vlastnosti 
Ubrousky jsou baleny v praktickém dávkovači a připraveny k okamžitému použití. Nejsou škodlivé, 
jsou dermatologicky testovány, pečují o pokožku a obsahují aloe vera.

Oblast použití 
Perdix Univerzální čisticí ubrousky jednoduše odstraňují přebytečné zbytky nevytvrzených tmelů, 
barev a lepidel. Jsou vhodné k odstranění epoxidových skvrn, lepidla ve spreji a pryžového ce-
mentu. Ubrousky zvládnou odstranit i nevytvrzenou polyuretanovou pěnu. Jsou ideálním čistícím 
prostředkem pro barvy na bázi akrylu, oleje a vody. Jsou účinné až 24 hodin po zaschnutí barvy.

Technické údaje 
Hustota:     30 až 35 g/m2

Barva:    bílá
Mrazuvzdornost při přepravě: do -15 °C
Balení:     80 ks čisticích ubrousků v tubě

Skladování
Skladujte na stinném místě při teplotách +5 °C až 25 °C. Živostnost ubrousků v originálním 
neotevřeném obalu je 36 měsíců.

DISTRIMO s.r.o., Vintrovna 429/3c, 664 41 Popůvky
 IČ: 26271354, DIČ: CZ 26271354 

Tel. +420 541 420 850, www.distrimo.cz 
distrimo@distrimo.cz


